
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA STAVEBNÍ A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ STAVEBNÍ, KOLÍN II, PRAŽSKÁ 112
Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do 
prvního ročníku oboru vzdělání 36-47-M/01 STAVEBNICTVÍ denní formy vzdělání, ve školním roce 2023/2024

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče

číslo jednací rozh.

celkem 

(školní 

část)

JPZ 

ČJL 

body

JPZ 

MAT 

body

celkem 

JPZ - 

(státní 

část)

body 

podle 

kritérií 

školy

celkové 

pořadí 

přijímacíh

o řízení

reduko-

vané 

pořadí 

(UKR)

rozhodnutí

432 1 70 41 32 73 72 1 1 přijat ke studiu 1

570 1 70 39 29 68 69 2 2 přijat ke studiu 1

324 1 45 46 38 84 68 3 3 přijat ke studiu 1

394 1 70 37 28 65 67 4 4 přijat ke studiu 1

425 1 70 36 29 65 67 4 4 přijat ke studiu 1

463 1 60 29 39 68 65 6 6 přijat ke studiu 1

226 1 60 39 28 67 64 7 7 přijat ke studiu 1

560 1 60 36 31 67 64 7 7 přijat ke studiu 1

434 1 65 38 24 62 63 9 9 přijat ke studiu 1

271 1 60 44 21 65 63 9 9 přijat ke studiu 1

524 1 50 38 33 71 63 9 9 přijat ke studiu 1

476 1 60 44 20 64 62 12 12 přijat ke studiu 1

126 1 70 34 22 56 62 12 12 přijat ke studiu 1

112 1 65 28 30 58 61 14 14 přijat ke studiu 1

433 1 50 39 28 67 60 15 15 přijat ke studiu 1

268 1 60 35 25 60 60 15 15 přijat ke studiu 1

564 1 70 18 34 52 59 17 17 přijat ke studiu 1

203 1 70 32 20 52 59 17 17 přijat ke studiu 1

348 1 60 29 29 58 59 17 17 přijat ke studiu 1

485 1 70 25 26 51 59 17 17 přijat ke studiu 1

423 1 70 25 25 50 58 21 21 přijat ke studiu 1

372 1 55 31 27 58 57 22 22 přijat ke studiu 1

483 1 70 26 21 47 56 23 23 přijat ke studiu 1

392 1 50 30 30 60 56 23 23 přijat ke studiu 1

616 1 55 30 26 56 56 23 23 přijat ke studiu 1

606 1 55 32 24 56 56 23 23 přijat ke studiu 1

587 1 70 32 14 46 56 23 23 přijat ke studiu 1

90 1 65 38 11 49 55 28 28 přijat ke studiu 1

308 0 60 28 24 52 55 28 28 přijat ke studiu 1

630 1 60 33 19 52 55 28 28 přijat ke studiu 1

287 1 60 27 24 51 55 28 28 přijat ke studiu 1

450 1 60 20 31 51 55 32 32 přijat ke studiu 1

304 1 55 34 18 52 53 33 33 přijat ke studiu 1

636 1 55 24 28 52 53 33 33 přijat ke studiu 1

177 1 65 28 17 45 53 33 33 přijat ke studiu 1

466 1 70 22 19 41 53 33 33 přijat ke studiu 1

453 1 70 27 12 39 51 37 37 přijat ke studiu 1

230 1 70 24 15 39 51 37 37 přijat ke studiu 1

420 1 70 22 15 37 50 39 39 přijat ke studiu 1

521 1 55 21 25 46 50 39 39 přijat ke studiu 1

260 1 55 29 17 46 50 39 39 přijat ke studiu 1

503 1 65 24 13 37 48 42 42 přijat ke studiu 1

633 1 50 20 27 47 48 42 42 přijat ke studiu 1

429 1 45 28 22 50 48 42 42 přijat ke studiu 1

211 1 40 29 23 52 47 45 45 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

585 1 60 26 12 38 47 45 45 přijat ke studiu 1

229 1 55 24 17 41 47 45 45 přijat ke studiu 1

518 1 55 26 15 41 47 45 45 přijat ke studiu 1

167 1 60 18 18 36 46 49 49 přijat ke studiu 1

540 1 45 31 14 45 45 50 50 přijat ke studiu 1

499 1 70 18 9 27 44 51 51 přijat ke studiu 1

272 1 45 30 13 43 44 51 51 přijat ke studiu 1

565 1 50 25 14 39 43 53 53 přijat ke studiu 1

393 1 60 17 14 31 43 53 53 přijat ke studiu 1

480 1 45 20 21 41 43 53 53 přijat ke studiu 1

543 1 40 26 18 44 42 56 56 přijat ke studiu 1

535 1 45 22 18 40 42 56 56 přijat ke studiu 1

515 1 55 22 11 33 42 56 56 přijat ke studiu 1

514 1 60 15 14 29 41 59 59 přijat ke studiu 1

396 1 55 9 23 32 41 59 59 přijat ke studiu 1

610 1 50 24 11 35 41 59 59 přijat ke studiu 1



605 1 60 20 8 28 41 59 59 přijat ke studiu 1

674 1 45 18 19 37 40 63 63 přijat ke studiu 1

541 1 35 28 15 43 40 63 63 přijat ke studiu 1

298 1 55 20 9 29 39 65 65 přijat ke studiu 1

563 1 60 17 8 25 39 65 65 přijat ke studiu 1

109 1 50 20 9 29 37 67 67 přijat ke studiu 1

132 1 55 19 4 23 36 68 68 přijat ke studiu 1

179 * 50 20 6 26 36 68 68 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

314 1 50 13 11 24 34 70 70 přijat ke studiu 1

539 1 35 21 12 33 34 70 70 přijat ke studiu 1

261 0 10 29 20 49 33 72 72 nepřijat ke studiu 1

296 0 50 16 6 22 33 72 72 nepřijat ke studiu 1

192 0 50 10 12 22 33 72 72 nepřijat ke studiu 1

353 * 50 15 6 21 33 72 72 zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

558 0 30 23 10 33 32 76 76 nepřijat ke studiu 1

286 0 50 12 7 19 31 77 77 nepřijat ke studiu 1

430 0 15 26 15 41 31 77 77 nepřijat ke studiu 1

198 0 12 24 16 40 29 79 79 nepřijat ke studiu 1

254 0 40 13 8 21 29 79 79 nepřijat ke studiu 1

484 0 35 16 6 22 27 81 81 nepřijat ke studiu 1

473 0 25 15 7 22 23 82 82 nepřijat ke studiu 1

289 0 0 16 12 28 17 83 85 nepřijat ke studiu 1

427 0 8 15 5 20 15 84 87 nepřijat ke studiu 1

647 0 5 12 7 19 13 85 88 nepřijat ke studiu 1

408 0 12 13 13 13 85 83 nepřijat ke studiu 1

635 0 0 12 8 20 12 87 89 nepřijat ke studiu 1

478 0 7 12 2 14 11 88 90 nepřijat ke studiu 1

347 0 0 13 4 17 10 89 91 nepřijat ke studiu 1

374 0 10 10 10 10 89 84 nepřijat ke studiu 1

542 0 3 8 8 6 91 86 nepřijat ke studiu 1

69 91

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do

do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný,

pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou

ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 

vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§60a odst.6

zákona č. 561/2011 Sb., v plném znění).

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl

vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním

dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední škole.

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový

lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60a odst.7 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění).

Kolín, 2. května 2023                 Mgr. Jindřich Synek

ředitel SOŠ stavební a SOU stavební Kolín


